
Taules salarials a partir de gener 2023

Nivells educatius EI(PT/AL/AD) - EP(PT/AL/AD)  Jornada completa(24)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement
Mallorca Altres illes I. Balears (25)

24 1.749,54 41,87 71,47 62,85 79,65 755,73
23 1.676,64 40,13 68,49 60,23 76,33 724,24
22 1.603,75 38,38 65,51 57,61 73,01 692,75
21 1.530,85 36,64 62,54 54,99 69,69 661,26
20 1.457,95 34,89 59,56 52,38 66,38 629,78
19 1.385,05 33,15 56,58 49,76 63,06 598,29
18 1.312,16 31,40 53,60 47,14 59,74 566,80
17 1.239,26 29,66 50,62 44,52 56,42 535,31
16 1.166,36 27,91 47,65 41,90 53,10 503,82
15 1.093,46 26,17 44,67 39,28 49,78 472,33
14 1.020,57 24,42 41,69 36,66 46,46 440,84
13 947,67 22,68 38,71 34,04 43,14 409,35
12 874,77 20,94 35,74 31,43 39,83 377,87
11 801,87 19,19 32,76 28,81 36,51 346,38
10 728,98 17,45 29,78 26,19 33,19 314,89
9 656,08 15,70 26,80 23,57 29,87 283,40
8 583,18 13,96 23,82 20,95 26,55 251,91
7 510,28 12,21 20,85 18,33 23,23 220,42
6 437,39 10,47 17,87 15,71 19,91 188,93
5 364,49 8,72 14,89 13,09 16,59 157,44
4 291,59 6,98 11,91 10,48 13,28 125,96
3 218,69 5,23 8,93 7,86 9,96 94,47
2 145,80 3,49 5,96 5,24 6,64 62,98
1 72,90 1,74 2,98 2,62 3,32 31,49

30 35 Director (30) 374,78 Triennis director (35) 14,42
31 36 Cap d'estudis (31) 242,66 Triennis cap d'estudis (36) 12,00

349,85 13,06
226,52 10,87

Actualització març 2024                            



Taules salarials a partir de setembre 2023

Nivell educatiu Orientador Escolar  Jornada completa(23)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement
Mallorca Altres illes I. Balears (25)

24 2.143,84 55,09 74,58 91,05 102,72 779,37
23 2.054,51 52,79 71,47 87,26 98,44 746,90
22 1.965,18 50,49 68,36 83,47 94,16 714,43
21 1.875,86 48,20 65,26 79,67 89,88 681,95
20 1.786,53 45,90 62,15 75,88 85,60 649,48
19 1.697,20 43,61 59,04 72,08 81,32 617,00
18 1.607,88 41,31 55,93 68,29 77,04 584,53
17 1.518,55 39,02 52,83 64,50 72,76 552,06
16 1.429,22 36,72 49,72 60,70 68,48 519,58
15 1.339,90 34,43 46,61 56,91 64,20 487,11
14 1.250,57 32,13 43,50 53,11 59,92 454,63
13 1.161,24 29,84 40,40 49,32 55,64 422,16
12 1.071,92 27,54 37,29 45,53 51,36 389,69
11 982,59 25,25 34,18 41,73 47,08 357,21
10 893,27 22,95 31,07 37,94 42,80 324,74
9 803,94 20,66 27,97 34,15 38,52 292,27
8 714,61 18,36 24,86 30,35 34,24 259,79
7 625,29 16,07 21,75 26,56 29,96 227,32
6 535,96 13,77 18,64 22,76 25,68 194,84
5 446,63 11,48 15,54 18,97 21,40 162,37
4 357,31 9,18 12,43 15,18 17,12 129,90
3 267,98 6,89 9,32 11,38 12,84 97,42
2 178,65 4,59 6,21 7,59 8,56 64,95
1 89,33 2,30 3,11 3,79 4,28 32,47

348,99 16,77

Actualització març 2024                            



Taules salarials a partir de gener 2023

Nivells educatius EE(INF/BAS) - EE(TVA) - (UEECO)  Jornada completa(24)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement
Mallorca Altres illes I. Balears (25)

24 1.749,54 41,87 71,47 79,96 96,76 786,79
23 1.676,64 40,13 68,49 76,63 92,73 754,01
22 1.603,75 38,38 65,51 73,30 88,70 721,22
21 1.530,85 36,64 62,54 69,97 84,67 688,44
20 1.457,95 34,89 59,56 66,63 80,63 655,66
19 1.385,05 33,15 56,58 63,30 76,60 622,88
18 1.312,16 31,40 53,60 59,97 72,57 590,09
17 1.239,26 29,66 50,62 56,64 68,54 557,31
16 1.166,36 27,91 47,65 53,31 64,51 524,53
15 1.093,46 26,17 44,67 49,98 60,48 491,74
14 1.020,57 24,42 41,69 46,64 56,44 458,96
13 947,67 22,68 38,71 43,31 52,41 426,18
12 874,77 20,94 35,74 39,98 48,38 393,40
11 801,87 19,19 32,76 36,65 44,35 360,61
10 728,98 17,45 29,78 33,32 40,32 327,83
9 656,08 15,70 26,80 29,99 36,29 295,05
8 583,18 13,96 23,82 26,65 32,25 262,26
7 510,28 12,21 20,85 23,32 28,22 229,48
6 437,39 10,47 17,87 19,99 24,19 196,70
5 364,49 8,72 14,89 16,66 20,16 163,91
4 291,59 6,98 11,91 13,33 16,13 131,13
3 218,69 5,23 8,93 10,00 12,10 98,35
2 145,80 3,49 5,96 6,66 8,06 65,57
1 72,90 1,74 2,98 3,33 4,03 32,78

30 35 Director (30) 374,78 Triennis director (35) 14,42
31 36 Cap d'estudis (31) 242,66 Triennis cap d'estudis (36) 12,00

349,85 13,06
226,52 10,87

Actualització març 2024                            



Taules salarials a partir de setembre 2023

Nivells educatius SP(PT/AL/AD)  Jornada completa(23)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement Complement
Mallorca Altres Illes Illes Balears (25) diplomat (10)

24 1.825,61 43,69 74,58 65,58 83,11 788,82 131,38
23 1.749,54 41,87 71,47 62,85 79,65 755,95 125,91
22 1.673,47 40,05 68,36 60,12 76,19 723,08 120,44
21 1.597,41 38,23 65,26 57,38 72,72 690,22 114,96
20 1.521,34 36,41 62,15 54,65 69,26 657,35 109,49
19 1.445,27 34,59 59,04 51,92 65,80 624,48 104,01
18 1.369,21 32,77 55,93 49,19 62,33 591,61 98,54
17 1.293,14 30,95 52,83 46,45 58,87 558,75 93,06
16 1.217,07 29,13 49,72 43,72 55,41 525,88 87,59
15 1.141,00 27,31 46,61 40,99 51,95 493,01 82,12
14 1.064,94 25,49 43,50 38,26 48,48 460,14 76,64
13 988,87 23,67 40,40 35,52 45,02 427,28 71,17
12 912,80 21,85 37,29 32,79 41,56 394,41 65,69
11 836,74 20,02 34,18 30,06 38,09 361,54 60,22
10 760,67 18,20 31,07 27,33 34,63 328,67 54,74
9 684,60 16,38 27,97 24,59 31,17 295,81 49,27
8 608,54 14,56 24,86 21,86 27,70 262,94 43,79
7 532,47 12,74 21,75 19,13 24,24 230,07 38,32
6 456,40 10,92 18,64 16,40 20,78 197,20 32,85
5 380,33 9,10 15,54 13,66 17,32 164,34 27,37
4 304,27 7,28 12,43 10,93 13,85 131,47 21,90
3 228,20 5,46 9,32 8,20 10,39 98,60 16,42
2 152,13 3,64 6,21 5,47 6,93 65,73 10,95
1 76,07 1,82 3,11 2,73 3,46 32,87 5,47

30 35 Director (30) 374,78 Triennis director (35) 14,42
31 36 Cap d'estudis (31) 242,66 Triennis cap d'estudis (36) 12,00

349,85 13,06
226,52 10,87

Actualització març 2024                            



Taules salarials a partir de setembre 2023

Nivells educatius SPL(PT/AL/AD)  Jornada completa(23)

Hores Sou (1) Residència (9/29) Complement Complem sou Compl triennis
Mallorca Altres Illes I. Balears (25) llicenciat (11) llicenciat (15)

24 1.825,61 43,69 74,58 65,58 77,27 782,27 318,24 11,41
23 1.749,54 41,87 71,47 62,85 74,05 749,68 304,98 10,93
22 1.673,47 40,05 68,36 60,12 70,83 717,09 291,72 10,45
21 1.597,41 38,23 65,26 57,38 67,61 684,49 278,46 9,98
20 1.521,34 36,41 62,15 54,65 64,39 651,90 265,20 9,50
19 1.445,27 34,59 59,04 51,92 61,17 619,30 251,94 9,03
18 1.369,21 32,77 55,93 49,19 57,95 586,71 238,68 8,55
17 1.293,14 30,95 52,83 46,45 54,73 554,11 225,42 8,08
16 1.217,07 29,13 49,72 43,72 51,51 521,52 212,16 7,60
15 1.141,00 27,31 46,61 40,99 48,29 488,92 198,90 7,13
14 1.064,94 25,49 43,50 38,26 45,07 456,33 185,64 6,65
13 988,87 23,67 40,40 35,52 41,85 423,73 172,38 6,18
12 912,80 21,85 37,29 32,79 38,63 391,14 159,12 5,70
11 836,74 20,02 34,18 30,06 35,42 358,54 145,86 5,23
10 760,67 18,20 31,07 27,33 32,20 325,95 132,60 4,75
9 684,60 16,38 27,97 24,59 28,98 293,35 119,34 4,28
8 608,54 14,56 24,86 21,86 25,76 260,76 106,08 3,80
7 532,47 12,74 21,75 19,13 22,54 228,16 92,82 3,33
6 456,40 10,92 18,64 16,40 19,32 195,57 79,56 2,85
5 380,33 9,10 15,54 13,66 16,10 162,97 66,30 2,38
4 304,27 7,28 12,43 10,93 12,88 130,38 53,04 1,90
3 228,20 5,46 9,32 8,20 9,66 97,78 39,78 1,43
2 152,13 3,64 6,21 5,47 6,44 65,19 26,52 0,95
1 76,07 1,82 3,11 2,73 3,22 32,59 13,26 0,48

30 35 Director (30) 374,78 Triennis director (35) 14,42
31 36 Cap d'estudis (31) 242,66 Triennis cap d'estudis (36) 12,00

349,85 13,06
226,52 10,87

Actualització març 2024                            
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Taules salarials a partir de setembre 2023

Nivell educatiu SS  Jornada completa(23)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement
Mallorca Altres illes I. Balears (25)

24 2.143,84 55,09 74,58 91,05 102,72 779,37
23 2.054,51 52,79 71,47 87,26 98,44 746,90
22 1.965,18 50,49 68,36 83,47 94,16 714,43
21 1.875,86 48,20 65,26 79,67 89,88 681,95
20 1.786,53 45,90 62,15 75,88 85,60 649,48
19 1.697,20 43,61 59,04 72,08 81,32 617,00
18 1.607,88 41,31 55,93 68,29 77,04 584,53
17 1.518,55 39,02 52,83 64,50 72,76 552,06
16 1.429,22 36,72 49,72 60,70 68,48 519,58
15 1.339,90 34,43 46,61 56,91 64,20 487,11
14 1.250,57 32,13 43,50 53,11 59,92 454,63
13 1.161,24 29,84 40,40 49,32 55,64 422,16
12 1.071,92 27,54 37,29 45,53 51,36 389,69
11 982,59 25,25 34,18 41,73 47,08 357,21
10 893,27 22,95 31,07 37,94 42,80 324,74
9 803,94 20,66 27,97 34,15 38,52 292,27
8 714,61 18,36 24,86 30,35 34,24 259,79
7 625,29 16,07 21,75 26,56 29,96 227,32
6 535,96 13,77 18,64 22,76 25,68 194,84
5 446,63 11,48 15,54 18,97 21,40 162,37
4 357,31 9,18 12,43 15,18 17,12 129,90
3 267,98 6,89 9,32 11,38 12,84 97,42
2 178,65 4,59 6,21 7,59 8,56 64,95
1 89,33 2,30 3,11 3,79 4,28 32,47

30 35 Director (30) 426,49 Triennis director (35) 21,14
31 36 Cap d'estudis (31) 374,78 Triennis cap d'estudis (36) 18,56

398,12 19,15
349,85 16,82

Actualització març 2024                            



Taules salarials a partir de setembre 2023

Nivell educatiu BC  Jornada completa(23)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement Complement
Mallorca Altres Illes Illes Balears (25) batxillerat (18)

24 2.143,84 55,09 74,58 91,05 102,72 677,72 89,79
23 2.054,51 52,79 71,47 87,26 98,44 649,48 86,05
22 1.965,18 50,49 68,36 83,47 94,16 621,24 82,31
21 1.875,86 48,20 65,26 79,67 89,88 593,00 78,57
20 1.786,53 45,90 62,15 75,88 85,60 564,77 74,83
19 1.697,20 43,61 59,04 72,08 81,32 536,53 71,08
18 1.607,88 41,31 55,93 68,29 77,04 508,29 67,34
17 1.518,55 39,02 52,83 64,50 72,76 480,05 63,60
16 1.429,22 36,72 49,72 60,70 68,48 451,81 59,86
15 1.339,90 34,43 46,61 56,91 64,20 423,57 56,12
14 1.250,57 32,13 43,50 53,11 59,92 395,34 52,38
13 1.161,24 29,84 40,40 49,32 55,64 367,10 48,64
12 1.071,92 27,54 37,29 45,53 51,36 338,86 44,90
11 982,59 25,25 34,18 41,73 47,08 310,62 41,15
10 893,27 22,95 31,07 37,94 42,80 282,38 37,41
9 803,94 20,66 27,97 34,15 38,52 254,14 33,67
8 714,61 18,36 24,86 30,35 34,24 225,91 29,93
7 625,29 16,07 21,75 26,56 29,96 197,67 26,19
6 535,96 13,77 18,64 22,76 25,68 169,43 22,45
5 446,63 11,48 15,54 18,97 21,40 141,19 18,71
4 357,31 9,18 12,43 15,18 17,12 112,95 14,97
3 267,98 6,89 9,32 11,38 12,84 84,71 11,22
2 178,65 4,59 6,21 7,59 8,56 56,48 7,48
1 89,33 2,30 3,11 3,79 4,28 28,24 3,74

30 35 Director (30) 426,49 Triennis director (35) 21,14
31 36 Cap d'estudis (31) 374,78 Triennis cap d'estudis (36) 18,56

398,12 19,15
349,85 16,82

Actualització març 2024                            



Taules salarials a partir de setembre 2023

Nivell educatiu CFPB(PRI)  Jornada completa(23)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement Complement
Mallorca Altres Illes Illes Balears (25) diplomat (10)

24 1.825,61 43,69 74,58 65,58 83,11 810,46 131,38
23 1.749,54 41,87 71,47 62,85 79,65 776,69 125,91
22 1.673,47 40,05 68,36 60,12 76,19 742,92 120,44
21 1.597,41 38,23 65,26 57,38 72,72 709,15 114,96
20 1.521,34 36,41 62,15 54,65 69,26 675,38 109,49
19 1.445,27 34,59 59,04 51,92 65,80 641,61 104,01
18 1.369,21 32,77 55,93 49,19 62,33 607,84 98,54
17 1.293,14 30,95 52,83 46,45 58,87 574,08 93,06
16 1.217,07 29,13 49,72 43,72 55,41 540,31 87,59
15 1.141,00 27,31 46,61 40,99 51,95 506,54 82,12
14 1.064,94 25,49 43,50 38,26 48,48 472,77 76,64
13 988,87 23,67 40,40 35,52 45,02 439,00 71,17
12 912,80 21,85 37,29 32,79 41,56 405,23 65,69
11 836,74 20,02 34,18 30,06 38,09 371,46 60,22
10 760,67 18,20 31,07 27,33 34,63 337,69 54,74
9 684,60 16,38 27,97 24,59 31,17 303,92 49,27
8 608,54 14,56 24,86 21,86 27,70 270,15 43,79
7 532,47 12,74 21,75 19,13 24,24 236,38 38,32
6 456,40 10,92 18,64 16,40 20,78 202,61 32,85
5 380,33 9,10 15,54 13,66 17,32 168,85 27,37
4 304,27 7,28 12,43 10,93 13,85 135,08 21,90
3 228,20 5,46 9,32 8,20 10,39 101,31 16,42
2 152,13 3,64 6,21 5,47 6,93 67,54 10,95
1 76,07 1,82 3,11 2,73 3,46 33,77 5,47

30 35 Director (30) 355,61 Triennis director (35) 17,07
31 36 Cap d'estudis (31) 304,35 Triennis cap d'estudis (36) 14,67

331,96 15,47
284,1 13,29

Actualització març 2024                            



Taules salarials a partir de setembre 2023

Nivell educatiu CFPB(TEC)  Jornada completa(23)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement
Mallorca Altres Illes I. Balears (25)

24 1.940,18 55,09 74,58 65,58 83,11 810,88
23 1.859,34 52,79 71,47 62,85 79,65 777,09
22 1.778,50 50,49 68,36 60,12 76,19 743,30
21 1.697,66 48,20 65,26 57,38 72,72 709,52
20 1.616,82 45,90 62,15 54,65 69,26 675,73
19 1.535,98 43,61 59,04 51,92 65,80 641,94
18 1.455,14 41,31 55,93 49,19 62,33 608,16
17 1.374,29 39,02 52,83 46,45 58,87 574,37
16 1.293,45 36,72 49,72 43,72 55,41 540,58
15 1.212,61 34,43 46,61 40,99 51,95 506,80
14 1.131,77 32,13 43,50 38,26 48,48 473,01
13 1.050,93 29,84 40,40 35,52 45,02 439,22
12 970,09 27,54 37,29 32,79 41,56 405,44
11 889,25 25,25 34,18 30,06 38,09 371,65
10 808,41 22,95 31,07 27,33 34,63 337,87
9 727,57 20,66 27,97 24,59 31,17 304,08
8 646,73 18,36 24,86 21,86 27,70 270,29
7 565,89 16,07 21,75 19,13 24,24 236,51
6 485,05 13,77 18,64 16,40 20,78 202,72
5 404,20 11,48 15,54 13,66 17,32 168,93
4 323,36 9,18 12,43 10,93 13,85 135,15
3 242,52 6,89 9,32 8,20 10,39 101,36
2 161,68 4,59 6,21 5,47 6,93 67,57
1 80,84 2,30 3,11 2,73 3,46 33,79

30 35 Director (30) 355,61 Triennis director (35) 17,07
31 36 Cap d'estudis (31) 304,35 Triennis cap d'estudis (36) 14,67

331,96 15,47
284,1 13,29

Actualització març 2024                            



Taules salarials a partir de setembre 2023

Nivell educatiu CFPB(SEC)  Jornada completa(23)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement
Mallorca Altres Illes I. Balears (25)

24 2.143,84 55,09 74,58 91,05 102,72 779,37
23 2.054,51 52,79 71,47 87,26 98,44 746,90
22 1.965,18 50,49 68,36 83,47 94,16 714,43
21 1.875,86 48,20 65,26 79,67 89,88 681,95
20 1.786,53 45,90 62,15 75,88 85,60 649,48
19 1.697,20 43,61 59,04 72,08 81,32 617,00
18 1.607,88 41,31 55,93 68,29 77,04 584,53
17 1.518,55 39,02 52,83 64,50 72,76 552,06
16 1.429,22 36,72 49,72 60,70 68,48 519,58
15 1.339,90 34,43 46,61 56,91 64,20 487,11
14 1.250,57 32,13 43,50 53,11 59,92 454,63
13 1.161,24 29,84 40,40 49,32 55,64 422,16
12 1.071,92 27,54 37,29 45,53 51,36 389,69
11 982,59 25,25 34,18 41,73 47,08 357,21
10 893,27 22,95 31,07 37,94 42,80 324,74
9 803,94 20,66 27,97 34,15 38,52 292,27
8 714,61 18,36 24,86 30,35 34,24 259,79
7 625,29 16,07 21,75 26,56 29,96 227,32
6 535,96 13,77 18,64 22,76 25,68 194,84
5 446,63 11,48 15,54 18,97 21,40 162,37
4 357,31 9,18 12,43 15,18 17,12 129,90
3 267,98 6,89 9,32 11,38 12,84 97,42
2 178,65 4,59 6,21 7,59 8,56 64,95
1 89,33 2,30 3,11 3,79 4,28 32,47

30 35 Director (30) 355,61 Triennis director (35) 17,07
31 36 Cap d'estudis (31) 304,35 Triennis cap d'estudis (36) 14,67

331,96 15,47
284,1 13,29

Actualització març 2024                            



Taules salarials a partir de setembre 2023

Nivells educatius CFM(SEC) - CFS(SEC)  Jornada completa(23)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement
Mallorca Altres Illes I. Balears (25)

24 2.143,84 55,09 74,58 91,05 102,72 779,37
23 2.054,51 52,79 71,47 87,26 98,44 746,90
22 1.965,18 50,49 68,36 83,47 94,16 714,43
21 1.875,86 48,20 65,26 79,67 89,88 681,95
20 1.786,53 45,90 62,15 75,88 85,60 649,48
19 1.697,20 43,61 59,04 72,08 81,32 617,00
18 1.607,88 41,31 55,93 68,29 77,04 584,53
17 1.518,55 39,02 52,83 64,50 72,76 552,06
16 1.429,22 36,72 49,72 60,70 68,48 519,58
15 1.339,90 34,43 46,61 56,91 64,20 487,11
14 1.250,57 32,13 43,50 53,11 59,92 454,63
13 1.161,24 29,84 40,40 49,32 55,64 422,16
12 1.071,92 27,54 37,29 45,53 51,36 389,69
11 982,59 25,25 34,18 41,73 47,08 357,21
10 893,27 22,95 31,07 37,94 42,80 324,74
9 803,94 20,66 27,97 34,15 38,52 292,27
8 714,61 18,36 24,86 30,35 34,24 259,79
7 625,29 16,07 21,75 26,56 29,96 227,32
6 535,96 13,77 18,64 22,76 25,68 194,84
5 446,63 11,48 15,54 18,97 21,40 162,37
4 357,31 9,18 12,43 15,18 17,12 129,90
3 267,98 6,89 9,32 11,38 12,84 97,42
2 178,65 4,59 6,21 7,59 8,56 64,95
1 89,33 2,30 3,11 3,79 4,28 32,47

30 35 Director (30) 415,06 Triennis director (35) 20,59
31 36 Cap d'estudis (31) 348,63 Triennis cap d'estudis (36) 17,47

387,45 18,65
325,44 15,82

Actualització març 2024                            



Taules salarials a partir de setembre 2023

Nivells educatius CFM(TEC) - CFS(TEC)  Jornada completa(23)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement
Mallorca Altres Illes I. Balears (25)

24 1.940,18 55,09 74,58 65,58 83,11 810,88
23 1.859,34 52,79 71,47 62,85 79,65 777,09
22 1.778,50 50,49 68,36 60,12 76,19 743,30
21 1.697,66 48,20 65,26 57,38 72,72 709,52
20 1.616,82 45,90 62,15 54,65 69,26 675,73
19 1.535,98 43,61 59,04 51,92 65,80 641,94
18 1.455,14 41,31 55,93 49,19 62,33 608,16
17 1.374,29 39,02 52,83 46,45 58,87 574,37
16 1.293,45 36,72 49,72 43,72 55,41 540,58
15 1.212,61 34,43 46,61 40,99 51,95 506,80
14 1.131,77 32,13 43,50 38,26 48,48 473,01
13 1.050,93 29,84 40,40 35,52 45,02 439,22
12 970,09 27,54 37,29 32,79 41,56 405,44
11 889,25 25,25 34,18 30,06 38,09 371,65
10 808,41 22,95 31,07 27,33 34,63 337,87
9 727,57 20,66 27,97 24,59 31,17 304,08
8 646,73 18,36 24,86 21,86 27,70 270,29
7 565,89 16,07 21,75 19,13 24,24 236,51
6 485,05 13,77 18,64 16,40 20,78 202,72
5 404,20 11,48 15,54 13,66 17,32 168,93
4 323,36 9,18 12,43 10,93 13,85 135,15
3 242,52 6,89 9,32 8,20 10,39 101,36
2 161,68 4,59 6,21 5,47 6,93 67,57
1 80,84 2,30 3,11 2,73 3,46 33,79

30 35 Director (30) 415,06 Triennis director (35) 20,59
31 36 Cap d'estudis (31) 348,63 Triennis cap d'estudis (36) 17,47

387,45 18,65
325,44 15,82

Actualització març 2024                            



Taules salarials a partir de gener 2023

Sexennis per nivells educatius de jornada completa(24)

Hores 1r Sexenni 2n Sexenni 3r Sexenni 4t Sexenni 5t Sexenni

24 71,47 7,15 7,15 17,87 17,87
23 68,49 6,85 6,85 17,13 17,13
22 65,51 6,55 6,55 16,38 16,38
21 62,54 6,26 6,26 15,64 15,64
20 59,56 5,96 5,96 14,89 14,89
19 56,58 5,66 5,66 14,15 14,15
18 53,60 5,36 5,36 13,40 13,40
17 50,62 5,06 5,06 12,66 12,66
16 47,65 4,77 4,77 11,91 11,91
15 44,67 4,47 4,47 11,17 11,17
14 41,69 4,17 4,17 10,42 10,42
13 38,71 3,87 3,87 9,68 9,68
12 35,74 3,58 3,58 8,94 8,94
11 32,76 3,28 3,28 8,19 8,19
10 29,78 2,98 2,98 7,45 7,45
9 26,80 2,68 2,68 6,70 6,70
8 23,82 2,38 2,38 5,96 5,96
7 20,85 2,09 2,09 5,21 5,21
6 17,87 1,79 1,79 4,47 4,47
5 14,89 1,49 1,49 3,72 3,72
4 11,91 1,19 1,19 2,98 2,98
3 8,93 0,89 0,89 2,23 2,23
2 5,96 0,60 0,60 1,49 1,49
1 2,98 0,30 0,30 0,74 0,74

Actualització març 2024                            

100 % 10 % 10 % 25 % 25 %



Taules salarials a partir de setembre 2023

Sexennis per nivells educatius de jornada completa(23)

Hores 1r Sexenni 2n Sexenni 3r Sexenni 4t Sexenni 5t Sexenni

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 71,47 7,15 7,15 17,87 17,87
22 68,36 6,84 6,84 17,09 17,09
21 65,26 6,53 6,53 16,32 16,32
20 62,15 6,22 6,22 15,54 15,54
19 59,04 5,91 5,91 14,76 14,76
18 55,93 5,60 5,60 13,99 13,99
17 52,83 5,28 5,28 13,21 13,21
16 49,72 4,97 4,97 12,43 12,43
15 46,61 4,66 4,66 11,65 11,65
14 43,50 4,35 4,35 10,88 10,88
13 40,40 4,04 4,04 10,10 10,10
12 37,29 3,73 3,73 9,32 9,32
11 34,18 3,42 3,42 8,55 8,55
10 31,07 3,11 3,11 7,77 7,77
9 27,97 2,80 2,80 6,99 6,99
8 24,86 2,49 2,49 6,22 6,22
7 21,75 2,18 2,18 5,44 5,44
6 18,64 1,87 1,87 4,66 4,66
5 15,54 1,55 1,55 3,88 3,88
4 12,43 1,24 1,24 3,11 3,11
3 9,32 0,93 0,93 2,33 2,33
2 6,21 0,62 0,62 1,55 1,55
1 3,11 0,31 0,31 0,78 0,78

Actualització març 2024                            

100 % 10 % 10 % 25 % 25 %
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